
Câmara Municipal de Boa Esperança
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Eurico Rezende, nº 780, Caixa Postal nº 034, Centro, Boa Esperança – ES, CEP 29845-000 
www.boaesperanca.es.leg.br      Fone / Fax  (27) 3768-1380      E-mail cmbe@boaesperanca.es.leg.br

PORTARIA Nº 043/2020

            
[[

   
Designa servidores para trabalhar na 
Sessão Solene de Posse. 

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° Fica determinado que os Servidores Alexandre Galvão Alves, Eliane Frederico Pinto, 

Ranieli Altoé Pelissari, Simone Rodrigues da Silva Guedes e Simony Caliman, trabalharão  no 

dia 1º de janeiro de 2021, na sessão solene de Posse dos Vereadores, a partir das 07:30 

(sete horas e trinta minutos) até finalizar o evento.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, 28 de dezembro de 2020.

JOCEMAR XAVIER DA SILVA
Presidente


